济管建〔2021〕8号
济源产城融合示范区住房和城乡建设局

关于公布住建系统规范性文件清理结果的通知

机关各相关科室、局属各相关单位：

根据《河南省行政规范性文件管理办法》（省政府令第169号）有关要求，及《济源产城融合示范区管理委员会办公室关于开展规范性文件清理工作的通知》（济管办明电〔2020〕12号）精神，我局对现行有效的示范区住房和城乡建设局规范性文件进行了清理，现将清理结果公布如下：

《济源市住房和城乡建设局关于印发济源市住房城乡建设领域违法违规行为举报管理实施方案的通知》（济建〔2015〕113号）等8件规范性文件继续有效。

对《济源市住房和城乡建设局济源市人力资源劳动保障局关于印发济源市建设领域实行劳务人员工资和工程款分帐支付管理制度的通知》（济建〔2019〕25号）规范性文件予以修改。

《济源市住房和城乡建设局济源市国土资源局济源市城乡规划局济源市地方税务局关于解决国有土地上房屋权属登记历史遗留问题的补充意见》（济建〔2016〕339号）等5件规范性文件宣布失效。

凡决定修改的规范性文件，自本决定印发之日起3个月内，由起草单位重新起草报市住房和城乡建设局印发，逾期自动失效。

凡宣布失效的规范性文件，自本决定印发之日起一律停止执行，不再作为行政管理的依据。

凡以后出台的示范区住房和城乡建设局规范性文件，主办单位必需遵循调研论证、公开征求意见、合法性审查、集体讨论决定、公开发布、备案6个规范性文件制定程序，并将全部资料送局政策法规与执法监督科存档。

附件：1.济源产城融合示范区住房和城乡建设局继续有效

      的规范性文件目录

2.济源产城融合示范区住房和城乡建设局决定修改

      的规范性文件目录

3.济源产城融合示范区住房和城乡建设局决定失效

      的规范性文件目录

 2021年2月4日

附件1

济源产城融合示范区住房和城乡建设局

继续有效的规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	济源市住房和城乡建设局关于印发济源市住房城乡建设领域违法违规行为举报管理实施方案的通知
	济建〔2015〕113号

	2
	济源市住房和城乡建设局关于印发进一步规范市政基础设施工程许可管理的通知
	济建〔2016〕290号

	3
	济源市住房和城乡建设局关于印发济源市建设工程最高投标限价备案管理办法（试行）的通知
	济建〔2016〕356号

	4
	济源市住房和城乡建设局 济源市政府金融服务办公室 中国人民银行济源市中心支行中国银行业监督管理委员会 河南监管局 济源办事处关于印发济源市商品房预售资金监管办法（试行）的通知
	济建〔2017〕2号

	5
	关于印发济源市商品房预售资金监管实施细则（试行）的通知
	济建〔2017〕251号

	6
	济源市住房和城乡建设局关于印发济源市建设工程竣工结算文件备案管理办法（试行）的通知
	济建〔2017〕219号

	7
	济源市住房和城乡建设局关于印发市住建局行业协会商会与行政机关脱钩工作实施细则的通知
	济建〔2017〕274号

	8
	济源市住房和城乡建设局关于印发济源市污水处理行业运行监督管理办法的通知
	济建〔2018〕89号

附件2

济源产城融合示范区住房和城乡建设局

决定修改的规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	济源市住房和城乡建设局 济源市人力资源劳动保障局关于印发济源市建设领域实行劳务人员工资和工程款分帐支付管理制度的通知
	济建〔2019〕25号

附件3

济源产城融合示范区住房和城乡建设局

决定失效的规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	济源市住房和城乡建设局 济源市国土资源局 济源市城乡规划局 济源市地方税务局关于解决国有土地上房屋权属登记历史遗留问题的补充意见
	济建〔2016〕339号

	2
	济源市住房和城乡建设局 济源市财政局 济源市扶贫开发办公室关于印发农村土房土窑改造工作办法（试行）的通知
	济建〔2017〕286号

	3
	济源市住房和城乡建设局关于进一步加强城市道路修复挖掘修复管理的通知
	济建〔2019〕27号

	4
	济源产城融合示范区住房和城乡建设局关于印发济源新型冠状病毒肺炎疫情防控期间建筑工程开复工工作方案的通知
	济管建〔2020〕9号

	5
	济源产城融合示范区住房和城乡建设局关于做好新冠肺炎疫情防控期间建设工程复工审批工作的通知
	济管建〔2020〕11号

   济源产城融合示范区住房和城乡建设局秘书科    2021年2月4日印发